Fiche produit uponor

Uponor Fluvia pump Wilo Para SC 6m, 180mm
1095309

A propos Uponor Fluvia pump Wilo Para SC
Spécification

- Vormontiert
- Pumpengruppen Fluvia Move mit Vorlauftemperaturregler Uponor Smatrix Move
- Fluvia T kann mit Halterungen links oder rechts an der Anlage installiert werden

Application

- Max. Primartemperatur: 90 °C
- Max. Sekundartemperatur: 55 - 60 °C
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Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

Iltem no NRF

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure b1

Z-mesure b2

Z-mesure h1

Z-mesure h2

Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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6414905472635
06414905472635
381119880
8361261

St.
180 mm
74 mm
47 mm
32 mm
96 mm

1
06414905628735
130 mm
1,9 kg
114 mm
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limalantori 4
00240, Helsinki
Finland
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1095309

